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葛癬 ニンだ濃}カンプレーズ,第21貯

2024年 もてぎ・菅生 ViTAシ リーズ第3戦 。第4戦

MOTECI ノ~″
ROad Course(4,801m)

VITA第 4戦 公式予選

正式結果表

2024ノ 4ノ 28″♭∂
Weather:Fine

Track:Dry撻18
Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13

2 イノウエケイイチ
17 西濱 康行
8 イシカワヨシオ
94 伊藤 慎之典
30 窪田俊浩
32 カワモトミツル
65 小松 寛子
74 辻 かずんど
71 佐藤 純―
5 相馬 充寿
55 伊勢屋 貴史
51 神蔵 俊平
81 太田和輝

∨ITA-01

∨ITA-01

ViTA‐ 01

VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
VITA-01
∨lTA-01

VITA‐ 01

VITA-01
VITA-01
∨ITA-01

2.13.861                  5/
2114.004   0.143  0.143    6/
2i14.199   0.338  0.195    4/
2114.299   0.438  0.100    2/
2:14.425   0.564  0.126    3/
2114.606   0.745  0.181    2/
2114.719   0.858  0.113    4/
2114.853   0.992  0.134    3/
2:15.608   1.747  0.755    7/
2115.617   1.756  0.009    4ノ
2116.045   2.184  0.428    3/
2116.477   2.616  0.432    4/
2i17.231   3.370  0.754    5/

"‖ 以上予選通過 (2154227‐ 130%)……
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6 ETA白 ,皮ワークスVITA
5 TOKYO― lRCニルス

・vivoVITA
4 RSかなやエンドレスVITA
5 A‐PEX☆TOKAIDENSC)☆ VITA
7 シンエイシ
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7 1XCEL― LITEマ ース・01

3 MARS RAC!NG VITA
7 ELEVレーシンク

・V!TA
7 フ

・
ライルマース

・
アイテック01

7 御堂土地建物VITA
6 フ

・
ライルハ

・
ッテリーマース

・
01

6 SUNR:SE BLVD.ViTA

Start Tirne l13:05100 Finish Tirne:13:20:00
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